2023年 9月吉日

お客様各位

株式会社日新

複合輸送営業部

大阪営業第二部

インボイス制度適用開始に関するお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では 2023年 10月 1日開始のインボイス制度の要件を満たす形での Bill of Lading

（含 Waybill）、Arrival Notice、その他請求書の発行を 2023 年 9 月 21日(木)より順次開始

する事をお知らせいたします。

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

事業者登録番号：T2020001028235

敬具

お問い合わせ

複合輸送営業部複合輸送第一課 TEL:03-3238-6576

大阪営業第二部国際課 TEL:06-6228-4557

以上